Протокол школьного этапа по обществознанию  Ртищевский район,  7 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5

макс.

Балл - 35/

кол-во

баллов

участник

а

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Страшников Захар Романович 5А общ-063-05-02 8 9 3 4 6 30 30 победитель 1
Васильева Оксана

Александровна

2 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гуськова Софья Алексеевна 5А общ-063-05-08 8 6 3 4 7 28 28 призѐр 2
Васильева Оксана

Александровна

3 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Керкиев   Алибек Бекханович 5 ОБЩ-173-05-01 8 8 1 5 5 27 27 призѐр 3
Мигель Вера

Вячеславовна

4 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Сурманидзе Роман Мамукович 5Б общ-063-05-04 5 7 1 5 7 25 25 призѐр 4
Васильева Оксана

Александровна

5 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шмачкова Александра Андреевна 5-Б общ-053-05-09 8 5 1 4 4 24 24 призѐр 5
Рябкова Ольга

Викторовна

6 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Канаева Ирина Львовна 5А общ-063-05-05 7 5 1 4 6 23 23 призѐр 6
Васильева Оксана

Александровна

7 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Ломакина Юстина Александровна 5-Б общ-053-05-04 8 6 1 3 4 22 22 призѐр 7
Рябкова Ольга

Викторовна

8 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Дадушкин Егор Алексеевич 5А общ-063-05-06 8 0 3 4 7 22 22 призѐр 7
Васильева Оксана

Александровна

9 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Базюк Софья Александровна 5А общ-063-05-07 6 3 1 5 7 22 22 призѐр 7
Васильева Оксана

Александровна

10 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Тарасенкова  Валерия

Александровна
5-Б общ-053-05-08 7 2 3 3 3 18 18 призѐр 8

Рябкова Ольга

Викторовна

11 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Саронова  Анастасия

Александровна
5 ОБЩ-173-05-02 8 4 1 5 0 18 18 призѐр 8

Мигель Вера

Вячеславовна

12 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Атрашкевич Алина Владимировна 5А общ-063-05-03 2 7 1 2 6 18 18 призѐр 8
Васильева Оксана

Александровна

13 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Капаева Софья Сергеевна 5А общ-063-05-01 1 7 0 4 6 18 18 призѐр 8
Васильева Оксана

Александровна

14 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Борисова Валерия Николаевна 5-А общ-053-05-02 5 5 1 5 1 17 17 участник 9
Рябкова Ольга

Викторовна

15 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Карягина Олеся Сергеевна 5б общ-033-05-02 7 3 1 4 1 16 16 участник 10
Панкратова Жанна

Александровна

16 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Архипов Артемий Витальевич 5-А общ-053-05-01 2 9 0 4 1 16 16 участник 10
Рябкова Ольга

Викторовна

17 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского района Саратовской области"

Лебедев Алексей Алексеевич 5 ОБЩ-173-05-03 8 7 1 0 0 16 16 участник 10
Мигель Вера

Вячеславовна

18 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Сабаев Федор Андреевич 5-А общ-053-05-07 7 2 2 4 0 15 15 участник 11
Рябкова Ольга

Викторовна

19 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кутырева Кира Алексеевна 5-А общ-053-05-03 1 9 1 3 0 14 14 участник 12
Рябкова Ольга

Викторовна

20 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Фролова Алина  Витальевна 5б общ-033-05-03 2 2 0 4 3 11 11 участник 13
Панкратова Жанна

Александровна

21 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Мызников Роман Вячеславович 5-А общ-053-05-05 1 0 3 5 1 10 10 участник 14
Рябкова Ольга

Викторовна

22 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Петренко Данила Романович 5-Б общ-053-05-06 0 5 0 2 0 7 7 участник 15
Рябкова Ольга

Викторовна

23 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Ларина Алиса Николаевна 5б общ-033-05-01 1 0 1 2 0 4 4 участник 16
Панкратова Жанна

Александровна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию  2022 года

24 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Голыгина Маргарита Михайловна 5-А отсутствовал
Рябкова Ольга

Викторовна

25 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Костерин Владимир Андреевич 5-Б отсутствовал
Рябкова Ольга

Викторовна

26 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Носова Анастасия Олеговна 5-А отсутствовал
Рябкова Ольга

Викторовна

27 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Данилов Илья Александрович 5Б отсутствовал
Васильева Оксана

Александровна

28 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Крикунов Алексей Алексеевич 5Б отсутствовал
Васильева Оксана

Александровна

29 обществознание

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Пухов Арсений Максимович 5Б отсутствовал
Васильева Оксана

Александровна